PAGE

Об  отмене  особого противопожарного
режима на территории Златоустовского
городского округа

В соответствии  с Федеральным законом «О защите населения                         и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера», Постановлением  Правительства  Российской Федерации                   от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Златоустовского городского округа от 10.04.2015 г.  №  8,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Введённый на территории Златоустовского городского округа                     с 03.01.2015 г. особый противопожарный режим отменить с 10.04.2015 г.

2. Муниципальному казённому учреждению «Гражданская защита Златоустовского городского округа» (Киселева И.Л.) продолжить профилактическую работу, направленную на обучение населения мерам пожарной безопасности.
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» и опубликовать в официальных средствах массовой информации.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                  на заместителя Главы Златоустовского городского   округа   по инфраструктуре Пликина А.В.

Глава

Златоустовского городского округа                                                        В.А. Жилин